

        
            Rozcestník

            	
                    Hlavní menu
                
	
                    Obsah
                


        


        
            
                
                    
                                                    
                            
                                [image: Znak] 
                                
                                    Statutární město Brno
                                    Městská část Brno-Ivanovice
                                
                            
                        

                    
            
                       
                        
                            Vyhledávání                            
                            
                            
                                
                                    [image: OK]
                                
                            
                        

                    

                

            
             
            
                
                    
                        MENU 
                        
                            
                        

                    


                    
                        	Úvod
	Úřad městské části Povinně zveřejňované informace
Aktuality
Úřední deska
Volby
Potřebuji vyřídit
Telefonní seznam
E-podatelna
Czech POINT
Důležité kontakty, užitečné odkazy
Stavební úřad
Ochrana oznamovatele


	Samospráva Přehled zápisů a usnesení
Zastupitelstvo 
Termíny zasedání
Kronika MČ Brno-Ivanovice


	Život Kalendář akcí 
Školy a organizace
Volnočasové organizace
Zpravodaj 
Fotogalerie
Historie
Tělocvična
Familyfriendlycommunity audit


	Kontakty


                    
                
                
            

           

    
    







Obsah




    
        
                                        
                
                    
                        
                            [image: Úřad městské části]                        

                        
                            ÚŘAD MČ                        

                    

                    
                        	Úřední deska
	Potřebuji vyřídit
	Telefonní seznam


                        DALŠÍ
                    

                

            

                                        
                
                    
                        
                            [image: Samospráva]                        

                        
                            Samospráva                        

                    

                    
                        	Přehled zápisů a usnesení
	Zastupitelstvo 
	Termíny zasedání


                        DALŠÍ
                    

                

            

                                        
                
                    
                        
                            [image: Život]                        

                        
                            Život                        

                    

                    
                        	Kalendář akcí 
	Školy a organizace
	Volnočasové organizace


                        DALŠÍ
                    

                

            

                    

    




    
        
            Aktuality
            
            

[image: Pronájem tenisového kurtu Hatě]
Pronájem tenisového kurtu Hatě
27. března 2024PRONÁJEM TENISOVÉHO KURTU HATĚ

 






[image: Zrušení autobusové linky č 71]
Zrušení autobusové linky č 71
18. března 2024





[image: Velikonoce v Ivanovicích]
Velikonoce v Ivanovicích
18. března 2024 

24. března 2024

Dopolední  tvořivá dílna a odpolední hledání velikonočních vajíček






[image: Ukliďme Ivanovice]
Ukliďme Ivanovice
 7. března 2024Ukliďme Ivanovice 

sobota 6. dubna 2024






[image: Pracovní příležitosti v MŠ Hatě]
Pracovní příležitosti v MŠ Hatě
 7. března 2024 

Mateřská škola Brno, Hatě 19, příspěvková organizace 

přijme racovnici/íka na pozici výdej stravy a pozici úklid







            
        
        
        
            Kalendář nejbližších akcí

            
        



    








    
        
                           
                
                    
                        Úřední deska                    
                    
                
            

                          
                
                    
                        Zpravodaj                    
                    
                
            

                          
                
                    
                        Stavební úřad                    
                    
                
            

                        
        

    


    


    
        
            Potřebuji vyřídit ...
        

        	
            
                Ochrana oznamovatele            
        
	
            
                Zaplatit poplatek za psa            
        
	
            
                Rybářský lístek            
        
	
            
                Povolení ke kácení stromů            
        
	
            
                Povolení připojení nebo sjezdu na místní komunikaci            
        

    








    
        [image: Brno]
Brno
[image: TIC BRNO]
TIC BRNO
[image: Familyfriendlycommunity audit]
Familyfriendlycommunity audit
[image: KLUB RODIČŮ S DĚTMI]
KLUB RODIČŮ S DĚTMI
[image: KNIHOVNA]
KNIHOVNA
[image: SKAUTI]
SKAUTI
[image: MĚSTSKÁ POLICIE]
MĚSTSKÁ POLICIE
[image: NA ÚŘAD PŘES INTERNET]
NA ÚŘAD PŘES INTERNET
    







    
        
            
     
        
            
                    
                        Úřad městské části Brno-Ivanovice

Mácova 3
621 00 Brno
 
Telefon: 541 226 695  
E-mail: info@ivanovice.brno.cz
ID datové schránky: e4gbwnv

FB MČ Brno-Ivanovice 

                    
                    
                

                
            

            
                    
                        Úřední dny

	pondělí	8:00-17:00
	středa	8:00-17:00


 

Podatelna

	pondělí	8:00-17:00
	úterý	8:00-15:30
	středa	8:00-18:30
	čtvrtek	8:00-15:00
	pátek	8:00-14:00


                    
                    
                

                
            

            
                    
                    
                    
	Mapa stránek
	Rejstřík
	O webu
	Kontakt na administrátora
	Cookies


                

                
            

            
            
        
    
    




            
        
    
    

 


    
                        
            Čas poslední aktualizace    09.04.2024 - 08:22            
    
            Oficiální stránky Brno-Ivanovice © 2018 | Hlavní foto: Kirk [CC BY-SA 3.0], Wikimedia Commons
            

            Vyrobeno v Origine 
            
        

    






Nahoru




    
        
            
                ×
                Zpráva

            

            

            
                Zavřít

            

        

    












  



   











